- 1 -

志丹县财政局

关于下达 2024 年市级第二批财政衔接资金

分配结果的公告

2024 年 4 月 29 日，志丹县财政局通过志财办农〔2024〕11

号文件下达 2024 年市级财政专项扶贫资金 30 万元，用于高标准

农田建设，具体分配情况如下：

财政衔接资金分配表

单位：万元

单位名称 金额 项目资金用途

资

金

来

源

上级资金文号

合计 30
市

级
延财办农〔2024〕27 号

志丹县农业农

村局
30

2024年志丹县顺宁镇桃

沟村高标准农田田间道

路建设项目

市

级
延财办农〔2024〕27 号

现就上述资金分配结果予以公告。

投诉监督单位：志丹县财政局

监督举报电话：0911-6622371 12317

联系人:刘宗江，邮箱：346315720@qq.com

- 2 -

通信地址：陕西省延安市志丹县保安街 130 号

志丹县财政局

2024 年 4 月 29 日